






I bezpečnost je otázkou individuálních potřeb, a tak 

může mít různé podoby. Rodiny s dětmi jistě přivítají 

bezpečné autosedačky. Starostliví řidiči zase bezpochyby 

ocení například zabezpečovací zařízení, bezpečnostní 

šrouby kol, sněhové řetězy, lopatu na sníh nebo kvalitní 

autokosmetiku.

Dětské zrcátko 
ŠKODA Originální příslušenství
(000 072 549B 9B9 – černé;
000 072 549B WC4 – béžové;
000 072 549B YZ0 – šedé)
pouze pro vozy bez senzoru City Safe

BEZPEČNOSTBEZPEČNOST

Kategorie (podle hmotnosti v kg)

Název 0+ (0–13) 1 (9–18) 2 (15–25) 3 (22–36)

Baby-Safe Plus 0–13

ISOFIX Duo plus Top Tether 9–18

Wavo 1-2-3 15–36

Wavo Kind 15–36

Dětská autosedačka
Wavo Kind
ŠKODA Originální příslušenství 
(000 019 904D)

Dětská autosedačka
Wavo 1-2-3
ŠKODA Originální příslušenství 
(000 019 903D)

Dětská autosedačka
Baby-Safe Plus
ŠKODA Originální příslušenství
(1ST 019 907)

Dětská autosedačka
ISOFIX Duo plus Top Tether
ŠKODA Originální příslušenství
(DDA 000 006)

Podložka pod autosedačku
(000 017 819A)



Sněhové řetězy
ŠKODA Originální příslušenství
pro pneumatiky 165/70 R14 jsou vyrobeny 
z kvalitní titanové slitiny a vynikají snadnou 
montáží na stojící vozidlo (000 091 387AL)

Tažné lano
ŠKODA Originální příslušenství
(GAA 093 009)

Bezpečnostní šrouby kol  
ŠKODA Originální příslušenství
(000 071 597B)

Plachta na zakrytí vozu
ŠKODA Originální příslušenství
v zelené barvě (1ST 061 205A); v šedé barvě (1ST 061 205)

Skládací lopata na sníh
ŠKODA Originální příslušenství
vyrobená z hliníkové slitiny, hmotnost 750 g, 
třídílná, včetně praktického textilního obalu  
(5L0 099 320)

Alarm s hlídáním vnitřního prostoru 
ŠKODA Originální příslušenství
pomocí ultrazvukového čidla  
(1ST 054 620 – montážní sada,  
BKA 700 001 – základní sada  
pro vozy s dálkovým ovládáním 
centrálního zamykání)

Zadní parkovací senzory  
ŠKODA Originální příslušenství
hlídají vzdálenost vozu od případné 
překážky (1ST 054 630)

Reflexní výstražná vesta
ŠKODA Originální příslušenství
ve žluté barvě (000 093 056F);
v oranžové barvě (XXA 009 001)

Sada náhradních žárovek
ŠKODA Originální příslušenství
pro vozy s předními mlhovými  
světlomety (1ST 052 000)

Sada náhradních žárovek  
pro vozy bez mlhových světel  
(1ST 052 000A) 

Sada náhradních žárovek  
pro vozy s předními mlhovými světlomety  
(1ST 052 000B)*

Sada náhradních žárovek  
pro vozy bez mlhových světel (1ST 052 000C)**

Mechanické zabezpečení řazení
ŠKODA Originální příslušenství
pro manuální převodovku,  
se zámkem ve středové konzoli 
(1ST 054 613)

Výstražný trojúhelník
ŠKODA Originální příslušenství
(GGA 700 001A)

Autokosmetika
Sada autokosmetiky – zimní (000096352H)
Prezentační sada autokosmetiky (000096356A)
Sada autokosmetiky – letní (000096356B)
Lešticí vosk (HAO096007)
Prostředek na ošetřování metalízy (HAO096008)
Prostředek na čištění interiéru (HBA096024)
Prostředek na ošetřování kůže (HBA096025)
Odstraňovač hmyzu, čistič oken (HBA096028)
Gel na čištění ráfků (HBA096038)
Koncentrát na čištění skel (HBA096039)
Čisticí prostředek na přístrojovou desku (HBA096040)
Odmrazovač – 300 ml (HFA096020)
Nemrznoucí kapalina do ostřikovačů (HFA096022)

Autolékárnička
ŠKODA Originální příslušenství
jejíž obsah odpovídá novelizované 
vyhlášce č. 216/2010  
(3T0 093 108)

 * Dostupné od KT 34/2016.

 ** Dostupné od KT 34/2016 do KT 22/2017.



Propojovací USB kabel 
Propojovací kabel – Mini USB (5JA 051 446H) 
Propojovací kabel – Apple Lightning (5E0 051 510E) 
Propojovací kabel – Micro USB (5JA 051 446J)

Stejně jako u ostatních modelů značky patří mezi atraktivní prvky výbavy 

modelu Citigo špičkové infotainment systémy a kvalitní audiosouprava. 

V nabídce ŠKODA Originální příslušenství najdete produkty i z oblasti 

konektivity. Připojením chytrého telefonu k automobilu posunete 

možnosti zábavy a informačních služeb na zcela novou úroveň. 

HUDBA &  
KOMUNIKACE
HUDBA &  
KOMUNIKACE

Držák chytrého telefonu
S novým držákem bezpečně připevníte svůj chytrý telefon k palubní desce. Moderní design je sladěn s interiérem  
modelu Citigo a nastavování držáku podle dvou os umožňuje upevnění různých typů telefonů. 
(1ST 051 435B)* * Dostupné v průběhu roku 2016.



www.skoda-auto.cz 

V tomto katalogu jsou vyobrazeny modely s volitelnou či příplatkovou výbavou, která nemusí být součástí standardní výbavy. Vzhledem 
k omezeným technickým možnostem tiskového procesu se barvy vyobrazené v tomto katalogu mohou mírně lišit od skutečných odstínů 
laků nebo jiných materiálů.

Uvedené výrobky představují pouze část ze široké nabídky příslušenství. Další podrobné informace o sortimentu příslušenství, o aktuálních 
cenách, dodacích podmínkách a termínech Vám poskytne na přání Váš autorizovaný partner ŠKODA. Informace o technických údajích, 
konstrukci, vybavení, materiálech, zárukách a vnějším vzhledu se vztahují na období zadávání prospektu do tisku. Výrobce si vyhrazuje 
právo změny (včetně změny technických parametrů se změnami jednotlivých modelových opatření). Tento katalog byl vytištěn na papír 
vyrobený z buničiny bělené bez použití chloru. Papír je 100% recyklovatelný.

Ekologické logo vyjadřuje vědomí odpovědnosti a snahu ŠKODA AUTO 
o trvale udržitelný vývoj společnosti a šetrný přístup k životu a přírodě.

Stáhněte si interaktivní 
katalog do svého 
mobilního zařízení.

Pro ŠKODA Originální
díly a příslušenství
navštivte ŠKODA E-shop.

Stáhněte si aplikaci
ŠKODA Service pro pomoc 
na Vašich cestách.

Váš autorizovaný partner ŠKODA:

S
P

0
K

A
0

0
0

1C
 0

6
/1

6

ŠKODA AUTO doporučuje Castrol


